BurgerNet T et

Frei empfangbare und HD+ TV-Sender Pay-TV-Sender Radio-Sender
NEGE] Sender frei/Sky Kanal Frequenz NEGE] Sender frei/Sky Kanal Frequenz Signal Sender Kanal Frequenz
HD 1-2-3TV frei K34 578,0 MHz HD  13th Street HD Sky S40 458,0 MHz Radio 1 LIVE K21 474,0 MHz
HD  3sat HD frei K48  690,0 MHz HD  Beate-Uhse.TV HD Sky S29 370,0 MHz Radio 1LIVE diGGi K21 474,0 MHz
HD atv frei S36 426,0 MHz HD  DAZN 1 Bar HD Sky S35 418,0 MHz Radio ANTENNE BAYERN K 30 546,0 MHz
HD a.tv HD frei S36 426,0 MHz HD DAZN 2 Bar HD Sky S38 442,00 MHz Radio Antenne Brandenburg K 22 482,0 MHz
HD  Anixe HD frei K35 586,0 MHz HD  Discovery HD Sky S41  466,0 MHz Radio Bayern 1 K21 474,0 MHz
HD  ARD-alpha HD frei K21  474,0 MHz HD  E! HD Germany Sky S39 450,0 MHz Radio Bayern 2 K21 474,0 MHz
HD  Arte HD frei K39 618,0 MHz HD  Eurosport 1 Germany HD Sky/HD+ S23 322,0 MHz Radio Bayern 3 K21 474,0 MHz
HD Bayerisches FS Nord HD frei K28 530,0 MHz HD Eurosport 2 HD Sky S39 450,0 MHz Radio BR 24 K21 474,0 MHz
HD  Bayerisches FS Sud HD frei K28 530,0 MHz HD  Eurosport 360 HD 9 Sky S39 450,0 MHz Radio BR 24 live K21 474,0 MHz
HD BBC World News Europe HD frei S3 122,0 MHz HD Eurosport360 HD 1 Sky S41  466,0 MHz Radio BR Heimat K21 474,0 MHz
HD  Channel 21 HD frei S22 314,0 MHz HD  Eurosport360 HD 2 Sky S30 378,0 MHz Radio BR Klassik K21 474,0 MHz
HD Comedy Central HD HD+ K35 586,0 MHz HD Eurosport360 HD 3 Sky K42 642,0 MHz Radio BR Puls K21 474,0 MHz
HD  Das Erste HD frei K39 618,0 MHz HD  Eurosport360 HD 4 Sky S35 418,0 MHz Radio BR Schlager K21 474,0 MHz
HD Deluxe Music HD HD+ K34 578,0 MHz HD Eurosport360 HD 5 Sky S28 362,0 MHz Radio Bremen Eins K21 474,0 MHz
HD  Disney Channel Deutschland HD+ K34 578,0 MHz HD  Eurosport360 HD 6 Sky S29 370,0 MHz Radio Bremen NEXT K21 474,0 MHz
HD DMAX HD HD+ K38 610,0 MHz HD Eurosport360 HD 7 Sky S29 370,0 MHz Radio Bremen Vier K21 474,0 MHz
HD  Eurosport 2 HD Xtra HD+ S23 322,0 MHz HD  Eurosport360 HD 8 Sky S38 442,0 MHz Radio Bremen zwei K21 474,0 MHz
HD Franken Plus HD frei S36 426,0 MHz HD History Channel HD Germany Sky S39 450,0 MHz Radio COSMO K21 474,0 MHz
HD  Handystar TV HD frei S22 314,0 MHz HD  Kabel Eins Doku HD Sky K37 602,0 MHz Radio DASDING K21 474,0 MHz
HD HR Fernsehen HD frei K22  482,0 MHz HD NatGeo Wild HD Germany Sky S41  466,0 MHz Radio Die Maus K21 474,0 MHz
HD  HSE 24 Extra HD frei K34  578,0 MHz HD  National Geographic HD Germany Sky S40 458,0 MHz Radio Ego FM K 45 666,0 MHz
HD HSE24 HD frei K35 586,0 MHz HD Sky 007 HD Germany Sky S40  458,0 MHz Radio Fritz K 22 482,0 MHz
HD  Insight TV HD HD+ S53 122,0 MHz HD  Sky Atlantic HD Sky S40 458,0 MHz Radio HR1 K22 482,0 MHz
HD  Juwelo HD frei K38 610,0 MHz HD Sky Cinema Action HD Sky S35 418,00 MHz Radio HR 2 K 22 482,0 MHz
HD  Kabel 1 HD HD+ K37 602,0 MHz HD  Sky Cinema Best Of HD Sky K42 642,0 MHz Radio HR 3 K22 482,0 MHz
HD KIKA HD frei K48  690,0 MHz HD Sky Cinema Classics Sky S41  466,0 MHz Radio HR 4 K 22 482,0 MHz
HD  MDR Sachsen HD frei K22  482,0 MHz HD  Sky Cinema Family HD Sky S30 378,0 MHz Radio HR Info K22 482,0 MHz
HD MDR S-Anhalt HD frei K22  482,0 MHz HD Sky Cinema Premieren Sky S28 362,00 MHz Radio InfoRadio K 22 482,0 MHz
HD  MDR Thiringen HD frei K22  482,0 MHz HD  Sky Cinema Premieren +24 HD Sky S39 450,0 MHz Radio Jam FM New Music Radio K 45 666,0 MHz
HD MTV Germany HD HD+ S22 314,0 MHz HD Sky Cinema Premieren HD Sky S41 466,0 MHz Radio Klassik Radio K 45 666,0 MHz
HD miinchen.tv HD frei S36 426,0 MHz HD Sky Cinema Thriller HD Sky S28 362,0 MHz Radio MDR Aktuell K 22 482,0 MHz
HD  NDR FS Hamburg HD frei K28 530,0 MHz HD  Sky Comedy HD Sky S30 378,0 MHz Radio MDR Jump K22 482,0 MHz
HD  NDR FS Mecklenb.-Vorp. HD frei K28 530,0 MHz HD  Sky Crime HD Sky S41  466,0 MHz Radio MDR Klassik K 22 482,0 MHz
HD NDR FS Niedersachsen HD frei K 28 530,0 MHz HD Sky Documentaries HD Sky S29 370,0 MHz Radio MDR Kultur K 22 482,0 MHz
HD  NDR FS Schleswig-Holst. HD frei K28 530,0 MHz HD  Sky Krimi HD Sky S28 362,0 MHz Radio MDR Sachsen DD K 22 482,0 MHz
HD Niederbayern TV HD frei S 36 426,0 MHz HD Sky Nature HD Sky S 30 378,0 MHz Radio MDR S-Anhald MD K 22 482,0 MHz
HD  Nitro HD HD+ K33 570,0 MHz HD  Sky ONE HD Sky S30 378,0 MHz Radio MDR Sputnik K 22 482,0 MHz
HD N-TV HD HD+ K 36 594,0 MHz HD Sky Replay HD Sky K42 642,0 MHz Radio MDR THUR Mitte-W K 22 482,0 MHz
HD  One HD frei K21  474,0 MHz HD  Sky Sport 1 HD Sky S41  466,0 MHz Radio NDR 1 Niedersachsen K21 474,0 MHz
HD OTV HD frei S36 426,0 MHz HD Sky Sport 10 HD Sky S38 442,0 MHz Radio NDR 1 Radio MV K21 474,0 MHz
HD  Pearl.tv HD frei K38 610,0 MHz HD  Sky Sport 11 HD Sky S39 450,0 MHz Radio NDR 1 Welle Nord K21 474,0 MHz
HD Phoenix HD frei K 28 530,0 MHz HD Sky Sport 2 HD Sky S 40 458,0 MHz Radio NDR 2 K21 474,0 MHz
HD  Prosieben HD HD+ K37 602,0 MHz HD  Sky Sport 3 HD Sky S41  466,0 MHz Radio NDR 90,3 K21 474,0 MHz
HD ProSieben MAXX HD HD+ K37 602,0 MHz HD Sky Sport 4 HD Sky S30 378,0 MHz Radio NDR Blue K21 474,0 MHz
HD  QVC HD Germany frei K35 586,0 MHz HD  Sky Sport 6 HD Sky S35 418,0 MHz Radio NDR Info K21  474,0 MHz
HD  QVC Plus HD frei K34 578,0 MHz HD  Sky Sport 7 HD Sky S28 362,0 MHz Radio NDR Info NDS K21  474,0 MHz
HD QVC Style HD frei S22 314,0 MHz HD  Sky Sport 8 HD Sky S29 370,0 MHz Radio NDR Kultur K21  474,0 MHz
HD Radio Bremeb HD frei K21 474,0 MHz HD Sky Sport 9 HD Sky S29 370,0 MHz Radio NDR Plus K21 474,0 MHz
HD  RBB Berlin HD frei K22  482,0 MHz HD  Sky Sport Bundesliga 10 HD Sky S39 450,0 MHz Radio N-Joy K21  474,0 MHz
HD  RBB Brandenburg HD frei K22  482,0 MHz HD  Sky Sport Bundesliga 2 HD Sky S41  466,0 MHz Radio radioeins K22  482,0 MHz
HD  RFO (Germany) HD frei S36 426,0 MHz HD  Sky Sport Bundesliga 3 HD Sky S30 378,0 MHz Radio rbb 88,8 K22 482,0 MHz
HD RTL2HD HD+ K36 594,0 MHz HD  Sky Sport Bundesliga 4 HD Sky K42  642,0 MHz Radio rbbKultur K22  482,0 MHz
HD RTLHD HD+ K36 594,0 MHz HD  Sky Sport Bundesliga 5 HD Sky S35 418,0 MHz Radio ROCK ANTENNE K30 546,0 MHz
HD  Sat1lHD HD+ K37 602,0 MHz HD  Sky Sport Bundesliga 6 HD Sky S28 362,0 MHz Radio SR 1 Europawelle K21  474,0 MHz
HD  Sat. 1 Gold HD HD+ S23 322,0 MHz HD  Sky Sport Bundesliga 7 HD Sky S29 370,0 MHz Radio SR 2 KulturRadio K21  474,0 MHz
HD  Servus TV Dtl. HD frei K24  498,0 MHz HD  Sky Sport Bundesliga 8 HD Sky S29 370,0 MHz Radio SR 3 Saarlandwelle K21  474,0 MHz
HD  Sixx HD HD+ K37 602,0 MHz HD  Sky Sport Bundesliga 9 HD Sky S38 442,0 MHz Radio sunshine live K30 546,0 MHz
HD  Sonnenklar.TV HD frei K38 610,0 MHz HD  Sky Sport Bundesliga HD 1 Sky K42  642,0 MHz Radio SWR 1 Baden-Wirttemberg K21  474,0 MHz
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HD  Sport 1 HD HD+ K34 578,0 MHz HD  Sky Sport F1 HD Sky S29 370,0 MHz Radio SWR 1 Rheinland-Pfalz K21  474,0 MHz
HD SR Fernsehen HD frei K21  474,0 MHz HD Sky Sport HD 5 Sky K42 642,0 MHz Radio SWR 2 K21  474,0 MHz
HD SRFSHD frei K23  490,0 MHz HD  Sky Sport News HD Sky K42 642,0 MHz Radio SWR 3 K21  474,0 MHz
HD  Super RTL Dtl. HD HD+ K33 570,0 MHz HD  Spiegel Geschichte HD Sky S38 442,0 MHz Radio SWR 4 BW Stuttgart K21  474,0 MHz
HD SWR FS BW HD frei K39 618,0 MHz HD  SyFy HD Deutschland Sky K42 642,0 MHz Radio SWR 4 Rheinland-Pfalz Mainz K21 474,0 MHz
HD SWR FS Rheinland-Pfalz HD frei K39 618,0 MHz HD Universal HD Germany Sky S35 418,00 MHz Radio SWR Aktuell K21  474,0 MHz
HD  tagesschau 24 HD frei K21  474,0 MHz HD  Warner TV Comedy HD Sky S39 450,0 MHz Radio TOGGO Radio K43 650,0 MHz
HD Tele5HD HD+ K38 610,0 MHz HD  Warner TV Film HD Sky S28 362,0 MHz Radio WDR 2 Rheinland K21  474,0 MHz
HD  TLC Germany HD HD+ S22 314,0 MHz HD  Warner TV Serie HD Sky S35 418,0 MHz Radio WDR 3 K21 474,0 MHz
HD TV Ingolstadt HD frei S36 426,0 MHz SD  Boomerang Germany Sky S29 370,0 MHz Radio WDR 4 K21  474,0 MHz
HD VOXHD HD+ K36 594,0 MHz SD  Cartoon Network Sky S39 450,0 MHz Radio WDR 5 K21 474,0 MHz
HD  WDR FS Bielefeld HD frei K23  490,0 MHz SD Classica Sky S30 378,0 MHz Radio WDR Event K21  474,0 MHz
HD  WDR FS Dortmund HD frei K23  490,0 MHz SD  Crime + Investigation Germany Sky S39 450,0 MHz Radio YOU FM K22  482,0 MHz
HD  WDR FS Dusseldorf HD frei K23  490,0 MHz SD Heimatkanal Sky S30 378,0 MHz

HD  WDR FS Essen HD frei K23  490,0 MHz SD  Jukebox Sky S39 450,0 MHz

HD  WDR FS Kéln HD frei K23  490,0 MHz SD  Junior Sky S30 378,0 MHz

HD  WDR FS Minster HD frei K23  490,0 MHz SD  Kinowelt TV Sky S39 450,0 MHz

HD  WDR FS Siegen HD frei K23  490,0 MHz SD Motorvision Sky S39 450,0 MHz

HD  Welt HD HD+ K35 586,0 MHz SD  Nicktoons Germany Sky S40 458,0 MHz

HD  ZDF HD frei K41 634,0 MHz SD Romance TV Sky S30 378,0 MHz

HD  ZDF info HD frei K48 690,0 MHz SD  Sky Cinema Action Sky S29 370,0 MHz

HD  ZDF neo HD frei K41 634,0 MHz SD Sky Cinema Best Of Sky S28 362,00 MHz

HD  Zee One HD frei S22 314,0 MHz SD  Sky Cinema Family Sky S28 362,0 MHz

Sb 1-2-3TV frei K45  666,0 MHz SD  Sky Cinema Fun Sky S29 370,0 MHz

SD  3sat frei S25 338,0 MHz SD  Sky Cinema Premieren +24 Sky S41  466,0 MHz

SD  Anixe TV frei K45  666,0 MHz SD  Sky Sport1 Sky S28 362,0 MHz

SD ARTE frei S31 386,0 MHz SD  Sky Sport 2 Sky S30 378,0 MHz

SD  Astro TV frei K46  674,0 MHz SD  Sky Sport Bundesliga 1 Sky S28 362,0 MHz

SD Baden TV frei K46  674,0 MHz SD  Spiegel TV Wissen Sky S40 458,0 MHz

SD  Bayerisches FS Nord frei S32 394,0 MHz UHD  Sky Sport Bundesliga UHD Sky S38 442,0 MHz

SD  Bayerisches FS Sud frei S32 394,0 MHz UHD  Sky Sport UHD Sky S38 442,0 MHz

SD  Bibel TV frei K32 562,0 MHz

SD Channel 21 frei K30 546,0 MHz

SD CNN int. frei S 27 354,0 MHz

SD  Comedy Central Germany frei K29 538,0 MHz

SD  Das Erste frei S32 394,0 MHz

SD Deluxe Music frei K30 546,0 MHz

SD  Deutsches Musik Fernsehen frei S26 346,0 MHz

SD Disney Channel Deutschland frei K45 666,0 MHz

SD DMAX Deutschland frei K46  674,0 MHz

SD EuroNews Germany frei K31 554,0 MHz

SD Eurosport Germany frei K31 554,0 MHz

SD EWTN Katholisches FS frei K45 666,0 MHz

SD Genius Exklusiv TV frei K30 546,0 MHz

SD Genius Family frei K25 506,0 MHz

SD  Genius Plus TV frei K35 586,0 MHz

SD Genius Trend frei K46  674,0 MHz

SD Handystar TV frei K45  666,0 MHz

SD Handystar TV2 frei K46  674,0 MHz

SD health.tv frei S26 346,0 MHz

SD  HGTV frei K25 506,0 MHz

SD HRFS frei S32 394,0 MHz

SD HSE24 frei K46  674,0 MHz

SD HSE 24 Extra frei K31 554,0 MHz

SD  HSE 24 Trend frei K46  674,0 MHz

SD  Immer etwas Neues TV frei K30 546,0 MHz

SD Kabel Eins frei K47 682,00 MHz

SD  Kabel Eins Doku frei K47  682,0 MHz
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Frei empfangbare und HD+ TV-Sender

Sender

KIKA

K-TV

MDR FS Sachsen

MDR FS Sachsen-Anhalt
MDR FS Thiringen
MediaShop

MediaShop - Meine Einkaufswelt
Mei Musi TV

Mein TV Shop

MTV

N24 Doku

NDR FS Hamburg

NDR FS Mecklenb.-Vorp.
NDR FS Niedersachsen
NDR FS Schleswig-Holst.
Nicer Dicer TV
Nick/CC+1

n-tv

One

Pearl.tv

Phoenix

Pro Sieben

Pro Sieben Maxx

QVvC2

QVC Deutschland

QVC Deutschland

QVC Style Germany
Radio Bremen TV

RBB Berlin

RBB Brandenburg

Regio TV

RTL 2

RTL Bayern

RTL Bremen & Land Niedersachsen
RTL HH SH

RTL Nitro

RTL Nordrhein Westfalen
RTL Television

RTLup

Sat. 1 Bayern

Sat. 1 Deutschland

Sat. 1 Gold

Sat. 1 NRW

Schlager Deluxe

Shop LC

Shop LC HD

Sixx Deutschland
SonLife Broadcasting Network
Sonnenklar TV

Sport 1

Super RTL

SWR FS BW

SWR FS Rheinland-Pfalz
Tagesschau 24

Tele 5

TLC Germany

TOGGO plus

VOX
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Kanal
SP5)
S 26
S188)
S 33
S188!
K 46
K 30
K 26
K 46
K 29
K 45
S 33
S188!
S 33
Sl88)
K 35
K29
K43
S&i
K30
S&i
K 47
K 47
K32
K 32
K 45
K 45
K23
SEB
S 33
K 46
K43
K 43
K43
K 43
K43
K 43
K43
K 43
K 47
K 47
K 47
K 47
K 25
K 50
K 25
K 45
S 37
K 46
K 46
K 43
S 32
S)88]
S31
K 46
K 45
K 43
K 43

Frequenz
338,0 MHz
346,0 MHz
402,0 MHz
402,0 MHz
402,0 MHz
674,0 MHz
546,0 MHz
514,0 MHz
674,0 MHz
538,0 MHz
666,0 MHz
402,0 MHz
402,0 MHz
402,0 MHz
402,0 MHz
586,0 MHz
538,0 MHz
650,0 MHz
386,0 MHz
546,0 MHz
386,0 MHz
682,0 MHz
682,0 MHz
562,0 MHz
562,0 MHz
666,0 MHz
666,0 MHz
490,0 MHz
402,0 MHz
402,0 MHz
674,0 MHz
650,0 MHz
650,0 MHz
650,0 MHz
650,0 MHz
650,0 MHz
650,0 MHz
650,0 MHz
650,0 MHz
682,0 MHz
682,0 MHz
682,0 MHz
682,0 MHz
506,0 MHz
706,0 MHz
506,0 MHz
666,0 MHz
434,0 MHz
674,0 MHz
674,0 MHz
650,0 MHz
394,0 MHz
402,0 MHz
386,0 MHz
674,0 MHz
666,0 MHz
650,0 MHz
650,0 MHz

NEGE]

TV-und Radio- Programmbelegung

Sender

BurgerNet

Pay-TV-Sender
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frei/Sky

Kanal

Frequenz

Signal

Radio-Sender

Sender Kanal Frequenz
Zusammenfassung Stand:  01.11.2021
273 digitale TV-Sender
100 TV-Sender frei sb
58 TV-Sender frei HD
1TV-Sender frei UHD
23 TV-Sender HD+ HD
2 TV-Sender HD+ UHD
20 TV-Sender Sky SD
67 TV-Sender Sky HD
2 TV-Sender Sky UHD

71 digitale Radic d
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NEGE] Sender frei/Sky Kanal Frequenz NEGE] Sender frei/Sky Kanal Frequenz Signal Sender Kanal Frequenz
SD  VOXup frei K31 554,0 MHz
SD  WDR FS KéIn frei S32 394,0 MHz
SD  Welt frei K47  682,0 MHz
SD Welt der Wunder frei K50 706,0 MHz
SD ZDF frei S25 338,0 MHz
SD  ZDFinfo frei S25 338,0 MHz
SD  ZDF neo frei S25 338,0 MHz
UHD RTL UHD HD+ K49  698,0 MHz
UHD SES UHD Demo Channel frei S21 306,0 MHz
UHD UHD 1 by Astra / HD+ HD+ S21 306,0 MHz
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